
172 

159 

                      
 
D   E   C   R   E   T   O      No      4.698,   DE   26   DE   AGOSTO DE  2005. 

 
  

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO PARA 
PREENCHIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE 
AGENTE OPERACIONAL DA PREFEITURA 
DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, SOB 
REGIME ESTATUTÁRIO.” 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, e tendo em vista o 
disposto no Edital que divulga as Instruções Específicas Reguladoras do Concurso Público, 
datado de 29 de março de 2004, publicado no Jornal Esporte Total e Notícias – Edição nº. 
423, de 31 de março de 2004, 

 
 

D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º. Fica homologado, para seus efeitos legais, o resultado final do 

Concurso Público objeto do Edital acima mencionado, destinado ao preenchimento de 
vagas no cargo de Agente Operacional da Prefeitura do Município de Angra dos Reis, 
constante do Anexo I do presente Decreto. 

 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
REGISTRE-SE,     PUBLIQUE-SE     E      CUMPRA-SE 

 
 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGRA  DOS  REIS,  26  DE  AGOSTO DE 2005. 
 
 
 
 
 

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO 
Prefeito 

 
 
 
 
 

ANTONIO PAULINO DE ALENCAR 
Secretário Municipal de Administração 

 

 
 
 
 



172 

160 

 
 

DECRETO No 4.698, DE 26 DE AGOSTO DE 2005. 
 
 
 
 

A  N  E  X  O      I 
 
 
 
 

Secretaria de Defesa Civil 
 

Agente Operacional 
   

Clas. Inscrição Nome TP 
21º 009017925 PAULO ROBERTO LOURENÇO 70,50 
22º 009024700 LEO ROBERTO SANTOS DA SILVA 69,70 
23º 009008349 LEONARDO ALVES DE ALMEIDA 68,00 

 


